PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2015 № 707
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.09.2012 № 215
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Административный регламент № 2 предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничных рынков на территории муниципального образования «город Слободской» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации города Слободского от 28.09.2012 № 215, внести следующие изменения:

1.1 Пункт 2.2 раздела 2 Административного регламента изложить в редакции следующего содержания:
«2.2. Муниципальная услуга предоставляется администрацией города Слободского.

Адрес: 613150, Кировская область, город Слободской, улица Советская, дом №86, 3 этаж.

Прием заявления осуществляется:

в приемной главы администрации (кабинет №305).

Время приема заявлений: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 8.00 до 17.00;

в территориальном отделе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Слободском (далее – многофункциональный центр) на первом этаже администрации (кабинет 111).

График работы: понедельник, среда, четверг, пятница с 8-00 до 19-00, вторник с 8-00 до 20-00, суббота с 8-00 до 15-00.

Муниципальная услуга осуществляется управлением экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города Слободского (далее – Управление).

Адрес: 613150, Кировская обл., г. Слободской, ул. Советская, д. 86, 3 этаж, каб. 320.
Управление осуществляет прием посетителей: вторник, пятница с 8.00 до 17.00.
Выходные: суббота, воскресенье.
Время предоставления перерыва для отдыха и обеда специалистов: с 12.00 до 13.00.

Контактный телефон: (83362) 4-69-46.».
1.2. Подпункт 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3 Административного регламента изложить в редакции следующего содержания:

«3.2.2. После регистрации заявления специалист Управления оформляет уведомление о приеме заявления к рассмотрению и передает уведомление на подпись главе администрации города. В случае, если заявление оформлено не в соответствии с установленными требованиями, а в составе прилагаемых к нему документов отсутствуют необходимые документы, специалист Управления оформляет уведомление о необходимости устранения нарушений в оформлении заявления и (или) представления отсутствующих документов и передает уведомление на подпись главе администрации города. В течение рабочего дня, следующего за днем поступления документов, специалист Управления или специалист многофункционального центра (в случае подачи заявителем заявления в многофункциональный центр) вручает (направляет) заявителю уведомление о приеме заявления к рассмотрению или уведомление о необходимости устранения нарушений в оформлении заявления и (или) представления отсутствующих документов.».

1.3. Абзац 14 пункта 3.5 раздела 3 Административного регламента изложить в редакции следующего содержания:
«3.5. В срок не позднее 3 дней со дня издания нормативно-правового акта о выдаче разрешения на организацию розничного рынка специалист Управления или специалист многофункционального центра (в случае подачи заявителем заявления в многофункциональный центр) вручает (направляет) заявителю уведомление о выдаче разрешения с приложением оформленного разрешения, а в случае отказа в выдаче разрешения - уведомление об отказе в выдаче разрешения, в котором приводится обоснование такого отказа.».
2.
Организационному отделу администрации города (Н.В.Сушкова) разместить постановление на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

города Слободского                  И.В. Желвакова